
Prodej rodinného domu v Karlových Varech, ul. Studentská

Vlastnictví: osobní Okres: Karlovy Vary

7.519.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Karlovy Vary
Typ: prodej Ulice: Studentská

Popis nemovitosti:
Nabízíme Vám ke koupi rodinný dům s obrovským potenciálem, který se nachází v Karlových Varech v městské části Doubí.
Je rozdělen na dva velké byty. Byt v přízemí je o dispozici 2+kk a prošel nákladnou a povedenou rekonstrukcí. Je zařízen do
moderního stylu. Byt v prvním patře je v čistém a udržovaném původním stavu. Dispozice bytu je 3+1 a disponuje vstupem na
půdu, kde je možnost vybudovat další obytný prostor. Obrovskou výhodou domu je velká zahrada, která je krásně udržovaná a
nabízí zasloužený odpočinek. Skvělá lokalita domu zajišťuje klid a přitom veškerou občanskou vybavenost v docházkové
vzdálenosti. Vytápění je pomocí kotle na tuhá paliva a pomocí elektrického kotle, ohřev teplé vody zajišťuje bojler. Pokud Vás
tato jedinečná nabídka zaujal, tak se neváhejte ozvat již dnes. S případným financováním Vám zdarma a rádi pomůžeme v
našem hypotečním centru.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ano
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Marečková Romana
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900833318

strana 1


